



جمعه ها منتشر میشود

کمونیست ۱۵

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۱۵ - ۲۰ آذر ۱۳۸۳ - ۱۰ دسامبر ۲۰۰۴

www.hekmatist.com

سردبیر: کورش مدرسی

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -

Hekmatist



FARS NEWS AGENCY

Photo : Hossein Salmanzadeh

**آدم ربانی
جمهوری
اسلامی!
جان محسن،
یاسین و
عزالدین
حسینی در
خطر است!**

صفحه ۲

**مشاورین
کمیته مرکزی
انتخاب شدند**

کمیسیون انتخاب مشاورین کمیته مرکزی لیست پیشنهادی خود را به کمیته مرکزی، برای تصمیم گیری، ارائه نمود. کمیته مرکزی به تمام کسانی که پیشنهاد شده بودند رای داد. به این ترتیب رفقای زیر به مشاورت این کمیته انتخاب شدند:

آوات شریفی - ابراهیم باتمانی - جواد اصلانی - امید خدابخشی - پروین معادی - توفیق پیر

بقیه در صفحه ۲

۱۶ آذر، روز آزادی، برابری بود

این تازه شروع کار ماست!

دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب!

۱۶ آذر روز "آزادی، برابری"، روز "آزادی و نان برای همه" بود. ۱۶ آذر نه روز خاتمی بود، نه روز رفراندم، نه روز اسلام خوش خیم، نه روز "بسیج". ۱۶ آذر امسال نه روز کرد بود و نه روز فارس، نه روز ترک بود و نه روز بلوچ یا بقیه در صفحه ۲

**جنبش توده ای علیه گسیختگی زندگی مدنی در عراق:
ضرورت ایجاد یک سازمان توده ای**

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

آدم ربائی جمهوری اسلامی جان محسن، یاسین و عزالدین حسی در خطر است!

۱۲ روز پیش ماموین امنیتی جمهوری اسلامی محسن، عزالدین و یاسین حسینی سه نفر از فعالین سرشناس مبارزه علیه جمهوری اسلامی را ربودند. تاکنون خبر موثقی از محل نگهداری این سه نفر، ارگانی که آنها را ربوده است و یا محل نگهداری آنها در دست نیست. هر یک از نهادهای امنیتی رژیم دیگری را مسئول این آدم ربائی اعلام میکنند.

آنچه که قطعی است این است که جان این سه نفر در خطر است. برای نجات جان این سه نفر و برای آزادی آنان فوری فوزیه حسامی، مادرشان، تقاضای حمایت کرده و همچنین کمپینی از جانب دو تن از برادران آنها: طه و مهدی حسینی سازمان یافته است که مور حمایت وسیع احزاب، کانون های مختلف و شخصیت ها سیاسی و اجتماعی قرار گرفته است. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست همه شما را به حمایت از این کمپین و وارد آوردن فشار به جمهوری اسلامی برای آزادی فوری دستگیر شدگان فرامیخواند.

تماس با کمپین:

طه حسینی:

تلفن: 00491638808880

ای میل: tahahessami@yahoo.de

مهدی حسینی:

تلفن: 00905552048603

ای میل: mehdi_hoseini@yahoo.com



محسن حسینی



عزالدین حسینی



یاسین حسینی

نامه به سازمان عفو بین الملل

۶ دسامبر ۲۰۰۴

جهت اقدام فوری

دستگیری یاسین، محسن و عزالدین حسینی

بدین وسیله نگرانی عمیق خود نسبت به خطر جانی که متوجه یاسین، محسن و عزالدین حسینی، سه برادر و فعال سرشناس اپوزیسیون رژیم است را ابراز میدارم.

دوشنبه ۲۹ نوامبر ۲۰۰۴ شب، ماموران امنیتی جمهوری اسلامی به منزل یاسین، محسن و عزالدین حسینی حمله کرده و آنها را دستگیر و با خود میبرند. این دستگیری بطور مخفیانه و بدون ارائه هیچ شناسائی یا حکمی انجام شده و در واقع یک آدم ربائی است.

تا امروز خبری از محل نگهداری آنها در دست نیست. مسئولین رژیم نفس دستگیری را انکار میکنند و از دادن اطلاعات به خانواده دستگیر شدگان خوداری مینمایند.

نگاهداری دستگیر شدگان توسط جمهوری اسلامی، بدون ملاقات و بدون دادن اطلاعات در مورد سلامتی آنها بشدت نگران کننده است.

ماکدا اضرار دارم که یک اقدام اضطراری در این مورد انجام شود و برای نجات جان این سه نفر و آزادی آنها بر جمهوری اسلامی فشار وارد آید. به جمهوری اسلامی نباید اجازه ادامه چنین کارهایی را داد. با گذشتن حدود یک هفته از این دستگیری گمان نمیکنم که تاکید مجدد بر عاجل بودن اقدام برای نجات این سه نفر لازم باشد.

با احترام

کوروش مدرسی

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

درو بر شما

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

زنده باد حکمتیسم

کوروش مدرسی

۱۷ آذر ۱۳۸۳ -

۷ دسامبر ۲۰۰۴



برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه.

مردم ایران محتاج خورشید آزادی و برابری هستند. با هم خورشید را خواهیم جنباندا! و این تازه شروع کار ماست.

آزادی در شکوفائی خلاقیت های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی.

اعلام کردید که جامعه باید تضمین کننده برابری انسانها باشد. برابری نه فقط به معنی برابری در مقابل قانون بلکه برابری در

رفقا!

شما اعلام کردید که جامعه باید آزادی انسان را تضمین کند. آزادی به معنی آزادی از سرکوب و اختناق سیاسی، آزادی از اجبار و انقیاد اقتصادی، آزادی از اسارت فکری، آزادی در تجربه ابعاد مختلف زندگی انسانی،

این تازه شروع کار ماست
بقیه از صفحه ۱

عرب. ۱۶ آذر روز تحکیم وحدت با حوزه جهلیه نبود، روز صدای اعتراض انسان بود. روز اعلام خواست آزادی برای همه، برابری برای همه و نان برای همه بود. روز آزادی و برابری بود.

بقیه مشاورین

فاطمه اقدامی - فواد آقابگ زاده - کاوه صدری - گلاویز قادر نژاد - لادن داور - مینو همتی - ملکه عزتی - مسعود قهرمانی - محمد راستی - مینو همیلی - محمد جعفری - مریم شهبابیان - محمد یگانه - مختار محمدی - محمد محمدی - مهدی حسینی - مریم

خضری - ثریا خضری - جلال برخوردار - رسول بناوند - رضا محمدی - سهند حسین زاده - سیوان رضایی - سام آزاد - طه حسینی - علی عبدالی - عباس رضایی - غفار غلام ویسی - فرهاد رضایی -

رفقا به کمیته مرکزی بیگمان به معنی آن است که این رفقا در ظرفیت جدید و بالاتری درگیر فعالیت های حزب خواهند شد و انرژی تازه ای را به کمیته مرکزی اضافه خواهند کرد.

لازم است همه رفقا مشاور هرچه فوری تر

افراسیابپور - ساکار احمدیان - حسام منتظری - ناصر مرادی - هلاله طاهری - گلбах سلیمی -یدی کریمی - یوسف رسولی از جانب کمیته مرکزی به همه رفقای انتخاب شده تبریک میگویم و برایشان آرزوی پیروزی دارم. اضافه شدن این

عکس، آدرس ای میل و شماره تلفن علنی خود را برای دبیرخانه حزب به

آدرس:
dabirxane@hekmatist.com

ارسال نمایند.

دبیر کمیته مرکزی

کوروش مدرسی

۸ دسامبر ۲۰۰۴



به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!

بقیه از صفحه ۴

۳ - انتظار دخالت "نیروهای نیم المللی": یک رویکرد دیگر انتظار دخالت نیروهای بین المللی در عراق. یعنی جایگزین کردن نیروهای آمریکائی با قوای دولتهای دیگر زیر نظارت سازمان ملل است. این راه اتوییک و ذهنی است و مطلقاً عملی نیست. مدافعان این سیاست به این واقعیت توجه ندارند که تضمین مدنیت در عراق مستلزم پاک سازی جریانات اسلام سیاسی و فاشیست های یعنی در عراق است. این کار امروز بیش از هر چیز یک مساله سیاسی - نظامی است. دولت های مختلف اروپائی و خود سازمان ملل یک پای میدان دادن به اسلام سیاسی در سطح جهان هستند. بعلاوه مردم در کشورهای غربی آمادگی جنگیدن با جریانات اسلامی را ندارند و فرستادن نیروهای دیگر به جنگ با اسلام سیاسی در عراق ممکن نیست. در نتیجه سیاست دعوت نیروهای بین المللی یک سیاست بدرد مخفی کردن بی سیاستی و پاسیفیسم مفید است. این سیاست، علیرغم هر نیتی، در دنیای واقعی چیزی جز سیاست انتظار از آن حاصل نمیشود.

ب - نیروئی که میتواند به وضعیت کنونی خاتمه دهد باید قادر باشد در آن واحد اشغال آمریکا را خاتمه دهد و دست جریانات اسلامی را از زندگی مردم کوتاه کند. تنها نیروئی که میتواند این نقش را ایفا کند یک سازمان متکی به نیروی توده ای مردم در عراق است. یک سازمان توده ای که حول تحقق پلاتفرم حزب کمونیست کارگری عراق برای تضمین حق مردم در تعیین آزادانه و آگاهانه نظام حکومتی تشکیل شده و مردم را سازمان میدهد. سازمانی که مردم را برای دفاع از خود و برای بدست گرفتن مقدرات خود در هرجا متحد میکند و سازمان میدهد. سازمانی که در سطح بین المللی

جانش برای نجات مردم عراق از دست دو قطب تروریستی جهانی را نمایندگی میکند و میتواند نیروی بشریت متمسدن در سراسر جهان را بسیج کند. نجات عراق، نجات نسل امروز و نسلهای آینده مردم عراق و کل منطقه از تباهی که این دو قطب تروریستی به آن تحمیل کرده اند در گرو شکل دادن به چنین حرکت توده ای است.

۶ - ضرورت یک سازمان توده ای برای تضمین امنیت و آزادی مردم عراق: الف - هدف چنین سازمانی همانگونه که در بالا گفته شد کوتاه کردن دست همه بازیگران تباهی اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و معنوی از زندگی مردم در عراق است. لازمه این کار بدست گرفتن قدرت در همه سطوح است. مردم باید حول پلاتفرم حزب که یک منشور ساده و سراسر است برای تضمین امنیت، معاش و آزادی مردم عراق است در این سازمان متشکل شوند و مقدرات خود را، در هرجا، بدست بگیرند.

ب - هدف بلاواسطه چنین سازمانی بدست گرفتن قدرت تشکیل یک دولت موقت است که:

۱- امنیت، معاش و آزادی مردم را تضمین میکند
۲- دست آمریکا و جریانات اسلامی از زندگی مردم عراق کوتاه میکند
۳- حق تعیین آزادانه و آگاهانه نظام حکومتی را برای مردم تضمین خواهد کرد.

۴ - تضمین میکند که مساله کرد در عراق را با اتکا به برگزاری فوری یک فراندوم در کردستان در مورد جدا شدن کردستان از عراق و یا ماندن بعنوان اتباع متساوی الحقوق با سایر مردم عراق را انجام خواهد داد.

۷ - نقش این سازمان در عراق: سازمان توده ای مورد نظر باید
الف - مردم را متحد و متشکل کند،

ب - قدرت لازم برای عقب راندن نیروهای اسلامی از زندگی مردم را تامین کند
پ - فشار کافی به آمریکا برای خارج شدن از عراق را وارد کند.

ت - محمل به قدرت رساندن مردم در هر محدوده و در هر شرایطی باشد.

ث - روشنگر، سازمانده و رهبر مردم در این جدال سرنوشت ساز گردد.

در متن سناریو سیاه حاکم بر عراق تنها اقتدار و نیروی نظامی سرانجام کشمکش قدرت را تعیین میکند. این سازمان باید محمل شین قدرتی هم باشد.

۸ - نقش این سازمان در خارج کشور - یک رکن دیگر قدرت چنین حرکت و سازمانی بسیج بشریت متمسدن در خارج کشور است. این سازمان باید در خارج کشور، چه در میان عراقیان ساکن کشورهای دیگر و چه بخصوص در میان مردم آزادیخواه این کشور ها دست به عضو گیری وسیع و بسیج مردم بزند. جلب حمایت مادی و معنوی مردم در خارج کشور یک منشا مهم تامین مالی این حرکت است. اعمال فشار بر دولت ها مختلف در جهت منافع این جنبش و بسیج داوطلب برای کار در عراق در چارچوب نیازهای این حرکت از اهداف دیگر فعالیت اسین سازمان در خارج کشور است.

۹ - مبانی سازمانی - طرح موقت

الف - پایه سازمانی این حرکت باید شبکه های توده ای و قدرت گیری در محلات باشد. در شرایطی که تناسب قوا اجازه میدهد "خانه مردم" واحد پایه در هر محله خواهد بود. "خانه مردم" محل استقرار قدرت محلی مردم، محل جمع شدن و محل سازمان یافتن مردم است.

ب - کلیه سلسله مراتب این سازمان انتخابی است. مگر در دوره سازمان یابی و یا در دوره ای که انتخابات

بنا به دلایل امنیتی ممکن نباشد. در چنین صورتی ارگان مافوق هر نهاد تابعه را منتصب میکند.

پ - بالاتر از واحد های محله ای کمیته های محل و یا شهر قرار دارند

ت - رهبری این سازمان منتخب کنفرانس سالانه آن است که از نمایندگان تشکیلاتهای مختلف تشکیل میشود.

ث - عضویت: هرکس که متشور این سازمان را بپذیرد، حق عضویت به پردازد میتواند عضو این سازمان شود.

ج - این سازمان برای اعمال اراده محتاج سازمان دهی نیروی مسلح خود از میان دوطلبین است.

۱۰ - تاکتیک های پایه ای الف - کنترل محلات: سازمان دهی مردم و کنترل محلات، در آوردن حاکمیت از دست نیروهای اسلامی، آمریکائی و قوم پرست و سپردن آن به دست مردم متشکل در چارچوب پلاتفرم سازمان تاکتیک پایه ای این حرکت است. در محلات "خانه های مردم" ارگان متشکل کردن مردم در این سازمان و ارگان حاکمیت مردم خواهد بود.

ب - نیروی مسلح: تشکیل نیروی مسلح مردم برای دفاع در مقابل ارباب و تهدید هر نیروئی که مخالف اعمال اراده مردم است یک رکن مهم دیگر این حرکت است.

پ - سازماندهی مردم در اشکال متنوع، به میدان کشیدن وسیعترین ابتکارات توده ای برای اعمال قدرت مردم، قابل تحمل کردن و بهبود زندگی روزمره مردم یک روش و یک تاکتیک پایه ای این حرکت است.

۱۱ - احزاب و سازمانها و تشکل های دیگر، اتحادیه ها، سازمانهای زنان و غیره، میتوانند یکجا به عضویت این سازمان در آیند.

عضویت این احزاب و سازمانها به شرطی مجاز است که

الف - برنامه آنها با پلاتفرم سازمان در تناقض نباشد.
ب - پایبندی خود را به پلاتفرم سازمان را رسماً و علناً اعلام کنند
پ - به تعداد اعضای خود به سازمان حق عضویت

بپردازند
ت - اعضای خود را علناً به شرکت در "خانه های مردم" و فعالیت با سازمان دعوت کنند.

۱۲ - احزاب سیاسی الف - احزاب سیاسی عضو این سازمان میتوانند فرآکسیونهای خود را، مطابق مقررات ویژه ای که برای این کار تدوین خواهد شد، ایجاد کنند.

ب - این احزاب حق دارند در مورد اهداف و سیاست های خود تبلیغ کنند.

پ - اعضا و رهبران احزاب از هیچ امتیاز ویژه ای برخوردار نیستند و تانه از طریق انتخابات و با مکانیسم های تعریف شده به مقامی در این سازمان منصوب میشوند.

۱۳ - نقش حزب کمونیست کارگری عراق

حزب کمونیست کارگری عراق تنها نیروئی است که امروز میتواند این سازمان را ایجاد کند. حزب کمونیست کارگری عراق تلاش خواهد کرد که ستون فقرات این حرکت باشد و رهبری آن را تامین کند. حزب کمونیست کارگری عراق در این سازمان فرآکسیون خود را تشکیل میدهد و تلاش میکند تعداد هرچه بیشتری از فعالین و اعضای این سازمان را به عضویت حزب جلب کند.

۱۴ - مالی بلحاظ مالی این سازمان بر اساس شفافیت تمام حسابهای آن استوار است.

نحوه هزینه کمک های مالی جمع آوری شده و حق عضویت ها باید علنی باشد و توسط اعضای این سازمان قابل دسترس باشد.

۱۵ - مراحل راه اندازی این سازمان: ...

به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!

جنبش توده ای علیه گسیختگی زندگی مدنی در عراق: ضرورت ایجاد یک سازمان توده ای (طرح بحث)

کوروش مدرسی



koorosh@ukonline.co.uk

امید از دیدن دریچه ای انسانی بروی آینده مردم عراق از میدان اعتراض فعال به وضع موجود بیرون میکند و عملاً دست آمریکا را باز میگذارد.

۲ - سازش با آمریکا: این تمایل روی دیگر سکه سازش با سلامی ها است. مبنای اصلی حرکت این گرایش مخالفت با اسلام سیاسی است. این گرایش یک افق ناسیونالیستی- مدرنیستی را نمایندگی میکند که عامل برجسته در آن ضدیت با عقب ماندگی اسلامی است. بعکس افق ناسیونالیستی - ضد

امپریالیستی، این ۱ به اغماض نسبت به آمریکا، نوعی توجیه برای باقی ماندن آمریکا در عراق میرسد. این سیاست از جریانات راست بوژوای پرو غربی تا جریانات چپ ناسیونال - مدرنیست را شامل میشود. این سیاست به همان شیوه سیاست سازش با سلامی ها، از نجات مردم عراق از این منجلاب ناتوان است و راهی جز انتظار برای پیروزی آمریکا بر جریانات اسلامی را پیش پای مردم عراق نمیگذارد. این سیاست با ندیدن مضمون اجتماعی، اشغال و تحقیر، انقیادی، ارعاب و تباهی که نیروهای آمریکائی به مردم عراق تحمیل کرده اند و با استراتژی انتظار برای پیروزی آمریکا از هر نوع دخالت موثری در بیرون کشیدن عراق از سیاه چال کنونی ناتوان هستند.

بقیه در صفحه ۳

ب - برای کوتاه کردن دست بازیگران این سناریو تباهی مردم عراق باید:

۱ - اشغال عراق خاتمه یابد - نیروهای آمریکا باید فوراً از عراق خارج شوند

۲ - دست جریانات اسلامی از زندگی مردم کوتاه شود.

۳ - حق مردم برای تعیین آزادانه و آگاهانه نظام حکومتی عراق تضمین شود.

۵ - اعمال قدرت و بسیج توده ای تنها راه پیشروی در مسیر برون رفت از وضعیت کنونی است:

الف - راه های بی راه: راههایی که سنتا در مقابل مردم عراق قرار داده میشود هیچکدام امکان نجات مردم از وضعیت کنونی را فراهم نمیکند. راههای سنتی به سه دسته عمومی تقسیم میشوند:

۱ - سازش با سلامی ها: سازش با سلامی ها و یا اغماض نسبت به آنها مبنای استراتژی بخش اعظم نیروهای چپ در جهان است. در این بینش، جریانات اسلامی به دلیل مقابله با آمریکا نوعی حقانیت پیدا میکنند و نسبت به ماهیت ارتجاعی و خصلت جنایتکارانه آنها اعضاء میشود. در این بینش نسبت فرهنگی و ذهنیت "ضد امپریالیستی" سنتی چپ مبنا است. اساس این بینش تصور میکند که مردم عراق در چنگال جریانات اسلامی در موقعیت بهتری نسبت به وضعیت امروز خواهند بود. در عرصه بین المللی این سیاست سر از همراهی با جریانات اسلامی در می آید. این سیاست نه تنها در تغییر وضع کنونی ناتوان است، بلکه با تقویت موقعیت جریانات اسلامی در عراق و توجیه خصلت فوق ارتجاعی آنها مردم شرافتمند و بشریت متمدن در سایر نقاط جهان را نا

سیاست ناسیونالیسم کرد علاوه بر سرگردانی و پلاتکلیفی اجتماعی در کردستان عراق بیش از همیشه ناسیونالیسم عرب و ناسیونالیسم ترک را به میدان کشیده است.

۳ - نیروی سوم: در عراق یک نیروی سوم در حال تلاش برای بیرون کشیدن جامعه از این سیاهچال است. مردم به ستوه آمده از سرکوب، تحقیر و ذلت در چنگال مثلث اسلامی ها، قوم پرستان و نیروهای آمریکائی؛ طبقه کارگر به نابودی فیزیکی کشانده شده؛ جوانانی که چشم به

آینده ای امید بخش دوخته اند؛ زنانی که توسط اسلام سیاسی و عشیره گرایی بدوی به تباهی سوق داده میشوند؛ در تلاش رهائی از این وضع هستند. به لحاظ سیاسی تنها نیروئی که این تلاش را منعکس و نمایندگی میکند حزب کمونیست کارگری عراق است.

۴ - راه برون رفت: الف - لازمه برون رفت از وضعیت کنونی کوتاه کردن دست همه بازیگران این تباهی از زندگی مردم عراق است. هیچ یک از بازیگرانی که بانی وضعیت کنونی هستند نمیتوانند در خاتمه دادن به این وضعیت نقش بازی کنند. هر یک از این نیروها وجود خود را با وجود دیگری توجه میکند و از آن نیرو میگیرد. جریانات اسلامی و ناسیونالیسم عرب از واقعیت اجتماعی اشغال عراق و تحقیر و انقیاد مردم عراق انرژی میگیرند، سببیت، خصلت فوق ارتجاعی و جنایتکاری جریانات اسلامی و دارو دسته های فاشیستی عرب به اشغال عراق توسط آمریکا نوعی توجیه داده است.

نظامی آمریکا، سیاه ترین نیروهای سیاسی و اجتماعی را در عراق، و در کل منطقه، به حرکت در آورده است. حمله آمریکا وسیع ترین نیرو را برای اسلام سیاسی در منطقه فراهم آورد. عراق

به مکه اسلام سیاسی تبدیل شد. سیاست غرب و بوژوا آمریکا بیش از تبلیغات هر آژیتاتور اسلامی برای اسلام سیاسی نیرو جمع آوری کرد و کماکان این کار را میکند. بعلاوه دولت آمریکا تنها اسلامی سیاسی را تقویت کرده بلکه برای کنترل مردم عراق به یک مدل مذهبی - عشیره ای روی آورده است که به بیش از همیشه عراق را به یک کشور اسلام زده تبدیل کرده است.

پ - مثلث جمهوری اسلامی، اسلام بن لادنی و جریانات اسلامی شیعه یک رکن اساسی تباهی سیاسی و اجتماعی جامعه عراق هستند. در مقابل آمریکا، جریانات اسلامی تحت

عنوان "ناجیان" کرامت انسانی از دست رفته مردم عراق، بعنوان تضمین کنندگان "امنیت" مردم، بعنوان تجدید سازمان دهندگان بنیادهای "زندگی مدنی" و "خدمات اجتماعی" در عراق مردم را به انقیادی مهلک تری کشانده اند. انسانیت و ارزشهای انسانی زیر فشار جریانات اسلامی به پائین ترین حد خود تنزل پیدا کرده است.

ت - ناسیونالیست های کرد به دنبال منافع خود و برای شریک شدن در قدرت این بار نا امید از دولت مرکزی عراق به بارگاه آمریکا روی آوردند و بر تباهی زندگی مدنی در عراق و خانه خرابی بخش های دیگر مردم عراق سرمایه گذاری کردند. نفرت قومی و ملی هرگز در عراق به اندازه امروز عمیق نبوده است. این

این نوشته بخشهایی از طرحی است که در تاریخ ۲۱ اکتبر ۲۰۰۴ که برای بحث در اجلاس پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق ارسال شده است و برای درج در "کمونست" ادیت شده است.

۱ - گسیختگی بنیادهای زندگی مدنی در عراق: حمله آمریکا به عراق، همانطور که پیش بینی میکردیم شیرازه زندگی مدنی در عراق را از هم گسست. سیاه ترین و ارتجاعی ترین نیروهای مذهبی و قومی ممکن را بجان مردم عراق انداخت. زندگی در عراق امروز زندگی در یک سیاهچال اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی است. جامعه عراق محتاج آن است که مدنیت به آن بازگردانده شود، امنیت، معاش و آزادی پایه ای مردم باید تامین شود و حق مردم برای انتخاب آگاه و آزاد نظام آینده عراق تضمین شود.

۲ - عاملین وضعیت سیاه در عراق:

الف - وضعیت موجود در عراق محصول عملکرد بازیگران اصلی سناریو سیاه در عراق یعنی آمریکا، اسلام سیاسی و ناسیونالیسم کرد و عرب است. اشغال نظامی عراق توسط آمریکا و اعمال تحقیر و انقیاد عمومی به مردم عراق، نابود کردن بخش اعظم زیر ساخت اقتصادی چه در طول دوران محاصره اقتصادی و چه در حمله اخیر آمریکا، اشغال عراق را به یک پدیده اجتماعی تبدیل کرده است. بدون خاتمه اشغال نظامی عراق توسط آمریکا هیچ بهبود اساسی در وضعیت عراق ممکن نیست.

ب - واقعیت اجتماعی و سیاسی اشغال عراق به همراه ارعاب و سببیت

مرگ بر جمهوری اسلامی - زنده باد جمهوری سوسیالیستی!